Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2021                                                                                                     № 6315

О внесении изменений в Положение о проведении смотра - конкурса
«Самый благоустроенный населенный пункт, образцовая улица и лучший индивидуальный дом в индивидуальном жилом секторе городского округа город Бор», утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.07.2015 № 3239

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Положение, утверждённое постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.07.2015 № 3239 «Об утверждении Положения о проведении  смотра-конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт, образцовая улица и лучший индивидуальный дом в индивидуальном жилом секторе городского округа город Бор» (в редакции постановлений от 17.05.2016 № 2260; от 23.08.2018 № 4953), следующие изменения:
1.1. п.3.3. после шестого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:
«Реализация указанных мероприятий осуществляется до конца соответствующего финансового года. В случае  если мероприятия не могут быть выполнены в текущем году по причинам: невозможности соблюдения технологического цикла при проведении работ в осенне-зимний период; отсутствия заявок подрядных организаций на участие в закупках на выполнение работ по соответствующим мероприятиям, то средства для награждения победителей по номинациям «Самый благоустроенный сельский населенный пункт городского округа г.Бор» и «Образцовая улица в индивидуальном жилом секторе городского округа г.Бор» должны быть предусмотрены на очередной финансовый год, с внесением соответствующих изменений в Постановление о награждении победителей смотра-конкурса.».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор оффициал» и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                                  А.В.Боровский
Сухарева С.В.
9-18-50

2